
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 195 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1- EXONERAR, a pedido, MARGARIDA MARIA QUEIROZ MELO FERNANDES,
matricula nO 14.273-38, do cargo em comissão denominado Coordenador de Comissão
Permanente, CL-03, da Comissão de Defesa do Consumidor. (Resolução nO 168/00 - Processo
nO 001-2256/97-CLDF).

2- EXONERAR BERNARDO ANTÓNIO BARROS DE LIMA, matrícula nO 13.065
50, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lúcia
Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-07, no
referido Gabinete.(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-0617/97-CLDF).

3- NOMEAR ANA MARIA PELlZZARO MARQUES, para exercer o cargo em
comissão denominado Coordenador de Comissão Permanente, CL-03, na Comissão de Defesa
do Consumidor.(Resolução nO 168/00 - Processo nO 001-0712/01-CLDF).

Brasília, 03
I .

de ma10 de 2001.


